REGIONE AUTONOMA
FRIVLT VENEZIA GIULA

FSE

L VENEZIA GIULIA
POR 20 2020

Area dei Servizi amministrativi ed economico-finanziari
Settore Servizi al Personale
Ufficio Gestione del Personale Docente

Decreto n. il q!’l @)ﬁ? /(‘/(‘qu-"gf)(g - Prot. n. fé)f%[ﬂ{i % Q[éé f?“@?’“ﬁﬁ-{g
Anno 2018 tit. VIl <ol 16 fasc.

Oggetto:  nomina della commissione giudicatrice della pubblica selezione per il conferimento di
un assegno di ricerca, ai sensi del'art. 22 della legge 30 dicembre 2010, n. 240,
cofinanziati dal Fondo Sociale Europeo - Awviso della Regione autonoma Friuli
Venezia Giulia emanato con decreto 282/LAVFORU del 1° febbraio 2016 - Progetto
HEaD “Higher Education and Development” Units Operazicne 2 - (Codice
FP1619892003, canale di finanziamento 1420AFPLO2), per il settore scientifico-
disciplinare CHIM/O7 — FONDAMENT! CHIMICI DELLE TECNOLOGIE; presso ii
Dipartimento di Ingegneria e Architettura dell'Universita degli Studi di Trieste.

IL RETTORE

Vista la legge 30 dicembre 2010, n. 240, “Norme in materia di organizzazione delle universita, di
personale accademico e reclutamento, nonché delega al governo per incentivare la
qualita e l'efficienza del sistema universitario” e, in paricolare, I'art. 22, recante la
nuova disciplina per il conferimento di assegni per lo svolgimento di attivita di ricerca;

Richiamato il “Regolamento per il conferimento di assegni per lo svolgimento di attivita di ricerca ai
sensi dell'articolo 22 della legge 30 dicembre 2010, n. 240"

Visto if decreto rettorale 2 marzo 2018, n. 116, con cui & stata indetta, tra le altre, la procedura
selettiva per il conferimento dellassegno di ricerca in oggetto — Assegno n. 5 -
Programma di ricerca: “Rivestimenti ceramici per nanc-stampa uliraveloce di materiali
metallici” presso it Dipartimento di Ingegneria e Architettura:

Vista la prima nota di data 25 giugno 2018 prot. n. 2216, con la quale il Direttore del predetto
Dipartimento ha designato i componenti della commissione giudicatrice;

Vista la rettorale del 5 giugno 2018 prot. 49734, relativa alla Deroga al Regolamento di Ateneo per
il conferimento di assegni per lo svolgimento di attivita di ricerca ai sensi dell'art. 22
della legge 30 dicembre 2010, n. 240;

Vista la nota del 25 giugno 2018, prot. 2216 del Direttore del Dipartimento avente ad oggetto la
conferma della nomina commissione assegno di ricerca, prot. n. 1226 dd. 16/04/2018,
nel s.s.d. CHIM/O7, responsabile scientifico prof. Valter Sergo — assegno n. 5, e
relativa motivazione;

DECRETA

art. 1- di costituire, nella seguente composizione, la commissione giudicatrice della pubblica
selezione per il conferimento dell’assegno di ricerca citato in premessa:

- prof. Alois Bonifacio professore associato per il settore CHIM/O7 — FONDAMENT! CHIMICI
DELLE TECNOLOGIE presso il Dipartimento di Ingegneria e Architettura;

- prof. Paolo Bevilacqua professore associato per il settore ING-IND/29 — INGEGNERIA DELLE
MATERIE PRIME presso il Dipartimento di Ingegneria e Architettura;

Legge 241/1990 - Responsabile del procedimento; dott.ssa Claudia Salata

Universita degli Studi di Trieste Tel. +39 040 558 70562 - 3264
Piazzale Europa, 1 Fax +39 040 5583267
|- 34127 Trieste



UNIVERSITA.

AE( TG e
bbb sttt bR

Rettorato e Direzione Amministrativa
Sezione Servizi al Personale
Unita di staff Valutazioni Comparative

- prof. Vanni Lughi ricercatore universitario per i settore ING-IND/22 -~ SCIENZA E
TECNOLOGIA DEI MATERIALI presso il Dipartimento di Ingegneria e
Architettura.
art. 2 - di incaricare I'Ufficio Gestione del Personale Docente dellesecuzione del presente
_provvedimento, che verra registrato nel repertorio generale dei decreti.

Trieste, gT 1 ! gm g eltore

Legge 241/1990 - Responsabile del procedimenio: dott. Claudia Salata

ds
Universita degli Studi di Trieste Tel. +39 040 558 7052
Piazzale Europa, 1 Fax +39 040 5583267

1-34127 Trieste



